GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Instituto Estadual de Florestas
URFBio Centro Sul - Núcleo de Apoio Regional Tiradentes

Ofício IEF/NAR TIRADENTES nº. 79/2023
Tiradentes, 25 de abril de 2023.

Prezada Senhora
GABRIELA LAGE MARQUES
A/C REGINA APARECIDA DE SOUSA DO NASCIMENTO
PÇ. JOAQUIM FERREIRA DE AGUIAR, 53, CENTRO
CEP: 37262-000 – Santo Antônio do Amparo/MG

Assunto: Comunicação de Arquivamento
Referência: Processo nº 2100.01.0053875/2022-93

Ao passo que cumprimento Vossa Senhoria venho por meio deste comunicar o
arquivamento do processo de intervenção ambiental supracitado, pelos motivos
apresentados no Ato de Arquivamento 2 (documento SEI 64704213).
Colocamo-nos à disposição para esclarecer eventuais dúvidas que tenha
a requerente ou consultoria por ela contratada.

Atenciosamente,

Wendel do Nascimento Gonçalves
Analista Ambiental do NAR Tiradentes

Documento assinado eletronicamente por Wendel do Nascimento
Gonçalves, Servidor (a) Público (a), em 25/04/2023, às 08:33, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 64728670 e o código CRC 0E6A74DF.

Referência: Processo nº 2100.01.0053875/2022-93 SEI nº 64728670
Av Presidente Castelo Branco  - Bairro Águas Santas - Tiradentes - CEP 36225-000

Ofício 79 (64728670)         SEI 2100.01.0053875/2022-93 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 79 (64728670)